
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5433

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталия Николаевна 
Страшко День защиты детей в детском саду 1 место РР - 0 №103485

2 Шандыбина Наталья 
Александровна

Сценарий утренника "Букет для 
мамы" 1 место РР - 0 №103500

3 Семёнова Оксана 
Дмитриевна Осенние фантазии 1 место РР - 0 №103501

4 Львова Марина 
Ивановна

сценарий летнего развлечения День 
Рожде6ние игрущек 1 место РР - 0 №103642

5 Пархомова Надежда 
Анатольевна

Развлечение "Эколята дошколята-
Защитники природы" 1 место РР - 0 №103748

6 Зуева Светлана 
Федоровна «Мэри Поппинс и Фрекин Бок». 1 место РР - 0 №103762

7 Морозкина Елена 
Олеговна

До свидания, детский сад. 
Здравствуй, школа!" 1 место РР - 0 №103781

8 Сечная Вера 
Викторовна

Историко-литературный КВИЗ 
"Литературные улицы города 
Кемерово

1 место РР - 0 №103841

9 Якуба Юлия Юрьевна День Нептуна 1 место РР - 0 №103893



10 Баляхина Наталья 
Сергеевна День Ивана Купала 1 место РР - 0 №103894

11 Устьянцева Ирина 
Геннадьевна

Спортивный досуг "Волшебник 
изумрудного города" 1 место РР - 0 №103897

12 Анфиса Сабиржановна 
Миникаева "ВОЛШЕБНАЯ КНИГА ДЕДА МОРОЗА" 1 место РР - 0 №104017

13 Лукьянова Светлана 
Николаевна Красота природы - бабочки! 1 место РР - 0 №104116

14 Светлана Витальевна 
Кистанова "Русская березка" 1 место РР - 0 №104150

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


